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Tornio frontale TOS SN 50 C

Dati generali

Posizione
regione
Anno di costruzione

Garanzia

Parametri tecnici

Lunghezza massima della svolta

Diametro massimo di tornitura

Diametro rigirarsi letto (max)

Passando diametro superiore slitta trasversale (max)
Foro mandrino

Potenza del mandrino

Velocita minima di rotazione del mandrino

Categoria Torni frontale
Fabbricante TOS
Nome della societa Mach4metal
Indirizzo Transito 21
Babberich 6909 DA Paesi
Bassi
Telefono +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.it

Paesi Bassi
Gelderland
2011

Senza garanzia

1500 mm
500 mm
500 mm
270 mm
52 mm

5.5 kW
2000 1/min
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